年 月 日

印

1 円

2 円

3 年 月 日

4

5

ふくトラ運送　株式会社

普通・当座

6 添付書類

（１）施設整備に伴う以下の図面等写し

（全体概要図、全体平面図、周辺地図）

　　※65歳以上であることがわかる書類　「運転免許証」・「労働者名簿」等　（２）施設工事費用請求書及び明細書の写し

（３）領収証の写し

（４）工事施工前、施工中、完成後の写真（施設全体が把握できるもの）

申請者住所： 福島市飯坂町平野字若狭小屋32番地

様式３

令和

公益社団法人福島県トラック協会長　殿

記入例

※印鑑は代表者印(丸印)を
使用して下さい。

事 業 者 名 ： ふくトラ運送　株式会社

代 表 者 ： 代表取締役　〇〇　○○

電 話 番 号 ： 024-558-7755

女性用休憩施設等整備助成事業実績報告書

記

事業総経費：

　公益社団法人福島県トラック協会が定める「女性用休憩施設等整備助成事業要領７-(3)」

に基づき助成金の交付について、下記のとおり報告いたします。

400,000

請 求 金 額 ：

工 事 完 了 日 ： 令和 〇〇 〇〇

200,000

1234567

口座名義(フリガナ)：

 口座番号：

工事場所住所： 福島市飯坂町平野字若狭小屋32番地

振込口座： 銀行・信用金庫

支店名（出張所）： 福島支店

ふくトラ

年 月 日

印

1 円

2 円

3 年 月 日

4

5

普通・当座

6 添付書類

（１）施設整備に伴う以下の図面等写し

（全体概要図、全体平面図、周辺地図）

　　※65歳以上であることがわかる書類　「運転免許証」・「労働者名簿」等　（２）施設工事費用請求書及び明細書の写し

（３）領収証の写し

（４）工事施工前、施工中、完成後の写真（施設全体が把握できるもの）

 口座番号：

振込口座： 銀行・信用金庫

支店名（出張所）：

口座名義(フリガナ)：

工 事 完 了 日 ： 令和

工事場所住所：

記

事業総経費：

請 求 金 額 ：

電 話 番 号 ：

女性用休憩施設等整備助成事業実績報告書

　公益社団法人福島県トラック協会が定める「女性用休憩施設等整備助成事業要領７-(3)」

に基づき助成金の交付について、下記のとおり報告いたします。

申請者住所：

事 業 者 名 ：

代 表 者 ：

様式３

令和

公益社団法人福島県トラック協会長　殿